

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy do postępowania pn.

„Modernizacja (odnowa) DP nr 1141C relacji Jastrzębiec – Tonin – Wąwelnio na odcinku o długości 0,800 km zlokalizowanym pomiędzy km 0+000, a km 0+800 jej przebiegu wraz z przebudową strefy jej skrzyżowania z DP nr 1134C relacji Więcbork – Jastrzębiec – Płosków - Sośno”.

Pytanie 1.

Czy zamawiający wymaga wykonania odcinków próbnych warstw konstrukcyjnych ?

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych.

Pytanie 2.

Z jakiego materiału ma być wykonany przepust pod zjazdami? W przedmiarze robót mowa jest o rurach HDPE o śr. 40 cm, natomiast w SST są to rury PCV Ø 400 mm. Prosimy o zamieszczenie przekroju konstrukcyjne przepustu.

Odpowiedź na pytanie 2.

Przepust pod zjazdem wykonać z rury PCV DN400, $SN \geq 8$ kPa wg załączonego rysunku.